
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/25/51 
 
Tegevusloa muutmine  
 
Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 5 alusel ja lähtudes Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla 
poolt 04.06.2025 Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 09.07.2025 
kontrollaktile nr 6.4-1/25/5238-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus 
terviseministri 13.01.2025 määruses nr 3 "Iseseisva õendusabiteenuse osutamine ja õendusabi 
erialad" toodud nõuetele, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks:  
 
Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla (90003433) tegevusluba L05303, Ida-Viru maakond, Kohtla-Järve 
linn, Ahtme linnaosa, Ilmajaama tn 14 
 
Lisada teenus: 
 

1. õe vastuvõtuteenus üldkirurgia erialal (stoomiõe vastuvõtt) 
vastuvõturuum nr L2057 
protseduuriruum nr L02058 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja  
 


